

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Obnova Kultúrneho domu Babkov

JKSO:

Miesto: Babkov

KS:

Dátum: 11.8.2023

Objednávateľ:

Obec Lietavská Svinná - Babkov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČO DPH:

2024126225

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

61 292,08

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**61 292,08**

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 61 292,08

12 258,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**73 550,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Marek Benko s.r.o.  
Lietavská Svinná 389  
013 11 Lietavská Svinná - Babkov  
IČO: 47 846 828  
IČ DPH: 2024126225  
Stavebno-obchodná činnosť

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Obnova Kultúrneho domu Babkov

**Miesto:** Babkov

**Dátum:** 11.8.2023

**Objednávateľ:** Obec Lietavská Svinná - Babkov  
**Zhotoviteľ:** Marek Benko s.r.o.

**Projektant:**  
**Spracovateľ:**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>61 292,08</b>	<b>73 550,50</b>
SO 01	Zateplenie obvodového plášťa	54 012,36	64 814,83
SO 02	Zateplenie strechy, odkvapový systém, náter krytiny	7 279,72	8 735,66
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>61 292,08</b>	<b>73 550,50</b>

**Marek Benko s.r.o.**  
Lietavská Svinná 389  
013 11 Lietavská Svinná - Babkov  
IČO: 47 836 928  
DIČ: 2024126228  
IČ DPH: SK2024126228  
Stavebno-obchodná činnosť

# KRYCÍ LIST

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Babkov

Objekt: SO 01 - Zateplenie obvodového plášťa  
SO 02 - Odkvapový systém

JKSO:

Miesto: Babkov

KS:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Obec Lietavská Svinná - Babkov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČO DPH:

2024126225

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

61 292,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

61 292,08

DPH základná 20,00% z

znižená 20,00% z

61 292,08

12 258,42

Cena s DPH

v EUR

73 550,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Marek Benko s.r.o.  
Lietavská Svinná 389  
013 11 Lietavská Svinná - Babkov  
IČO: 47 846 828  
DIČ: 2024126225  
IČ DPH: SK2024126225



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Spoločno-obchodná pečiatka



## Výkaz výmer

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Babkov

Objekt: SO 01 - Zateplenie obvodového plášťa  
SO 02 - Odkvapový systém

Miesto: Babkov

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ: Obec Lietavská Svinná - Babkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>61 292,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							54 012,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							41 679,89
1	K	216904113	Očistenie plôch stlačeným vzduchom alebo mechanicky	m2	469,928	7,00	3 289,97
2	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	66,074	1,98	130,83
3	K	622422122	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, čístenosť II, opravovaná plocha do 10%	m2	469,928	8,72	4 097,77
4	K	622465111	Vonkajšia omietka soklov - marmolit, mramorové zrná,	m2	24,500	24,66	604,17
5	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	530,688	2,50	1 326,72
6	K	622467650	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, akrylátová, roztieraná, hr. 1,5 mm ETICS, farbu určí investor	m2	456,470	13,00	5 934,11
7	K	622460121.S	Príprava podkladu pre zlepšenie prílinavosti izolačných dosiek - penetrácia univerzálna	m2	485,026	3,03	1 469,63
8	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien komína sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením vrátane pvc rohovníkov s tkaninou	m2	10,750	9,71	104,38
9	K	625251436	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 120 mm (napr. EPS-PERIMETER alt. Styrodur XPS), skrutkovacie kotvy (ETICS)	m2	25,725	58,70	1 510,06
10	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - na báze bieleho expandovaného polystyrénu EPS	m2	370,900	56,90	21 104,21
11	K	625251612	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie (ETICS)	m2	8,650	45,22	391,15
12	K	625250312	Kontaktný zatepľovací systém na báze expandovaného polystyrénu EPS hr.20mm	m2	45,662	33,60	1 534,24
13	K	953997752	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom - lišta s okapovým nosom	m	63,420	2,88	182,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 114,50
14	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	457,520	2,70	1 235,30
15	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	457,520	1,35	617,65
16	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	457,520	1,85	846,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	5,38	322,80
18	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	457,520	2,04	933,34
19	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	457,520	0,82	375,17
20	K	953995102	Sokľový základací profil 18 (hliníkový)	m	59,050	14,90	879,85
21	K	953995171	Spojovací kus na sokľový profil (plastový)	m	59,050	3,50	206,68
22	K	953995161	Nasadzovacia lišta na sokľový profil (plastová)	m	59,050	3,29	194,27
23	K	953995113	Rohová lišta so siečkou z PVC	m	103,500	3,05	315,68
24	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	39,100	3,74	146,23
25	K	953995180	Okenný a dverový dilatačný profil APU (plastový)	m	139,230	8,00	1 113,84
26	K	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	37,370	10,67	398,74
27	K	978036121	Otláčenie amietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, 0,00500t	m2	469,928	0,28	131,58
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,100	12,46	38,63
29	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,100	8,73	27,06
30	K	979011201	Plastový sklíz na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	7,600	41,80	317,68
31	K	979011231	Demontáž sklizu na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	7,600	9,95	75,62
32		966068101	Demontáž komínov nad strechu	ks	2,000	250,00	500,00
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,100	16,11	49,94
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,100	0,51	1,58
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,100	12,57	38,97
36	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,100	1,41	4,37
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	3,100	40,00	124,00
38	K	766125100	Montáž drevených podkladových roštov	m2	45,662	11,50	525,11
39	K	605410000100	Rezivo stavebné zo smreku-dosky	m3	0,550	450,00	247,50
40	K	762395000	Spojovacie prostriedky krovov	sub	1,000	221,07	221,07
41	K	762421304	Obloženie stropov z OSB dosiek hr.18mm	m2	45,662	18,90	863,01
42	K	607260000300	Doska OSB hr.18mm	m2	54,794	16,88	924,92
43	K	998762202	Presun hmôt v objektoch do výšky 12m	%	15,000	4,50	67,50
44	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	185,00	370,00
99 - Presun hmôt HSV							217,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	43,594	5,00	217,97
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							<b>4 345,35</b>
46	K	764351966	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu montáž háku štvorhranného alebo polkruhového	ks	75,000	2,29	171,75
47	M	132210007800.S	Tyč oceľová jemná plochá š.30xh.7 mm ozn.11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,083	1 500,00	124,50
48	K	764351836.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu demontáž háku štvorhranného alebo polkruhového	ks	75,000	0,87	64,95
49	K	764352223	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	63,500	28,90	1 835,15
50	K	764351810.S	Demontáž žľabov z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	63,500	1,19	75,57
51	K	764359213	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	30,50	122,00
52	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	1,60	6,40
53	K	764359331	Montáž prislúšenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	3,89	15,56
54	K	764456855.S	Demontáž prislúšenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	1,59	6,36
55	M	5534414410	Odkvapové systémy - POZINK, roh lisovaný r.š. 250 mm, A-vonkajší, l-vnútorý, č. RA 25, RI 25 PZ	ks	4,000	24,70	98,80
56	K	764454231	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	32,000	10,11	323,52
57	M	5534414120	Odkvapové systémy - POZINK, zvodová rúra, D 150 mm, č. ZR 150 PZ	m	35,200	7,54	265,41
58	K	764454803.S	Demontáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	32,000	1,40	44,93
59	K	764454232	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	16,000	6,44	103,04
60	M	5534414660	Odkvapové systémy - POZINK, zvodová odbočka 150 / 150 mm, č. ZO 150 / 150 PZ	ks	16,000	15,60	249,60
61	K	764453833.S	Demontáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	16,000	1,60	25,52
62	K	764454241	Montáž objímky zatlkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	0,11	1,68
63	M	5534414820	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 150 mm, hrot 250 mm, č. OD 150 PZ	ks	16,000	6,63	106,08
64		764339910	Zakrytie komínových otvorov	ks	2,000	330,20	660,40
65	K	764456880.S	Demontáž objímky zatlkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	1,19	19,04
66	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,308	81,45	25,09
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>2 934,37</b>
67	K	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcii stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	271,700	2,05	556,99
68	K	783174530	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás.	m2	271,700	8,75	2 377,38

Klampiarske konštrukcie a dokončovacie práce



**Marek Benko s.r.o.**

Lietavská Svinná 380  
013 11 Litavská Svinná - Babkov  
IČO: 47 856 928  
DIČ: 2024185225  
IČ DPH/SK2024185225

Stavebno-obchodná činnosť

**7 279,72**